FIN915SFH.(005 - 048).M
FIN915SFH.(060 - 360).M
FIN915SFH.(480 - 1100).M
额定电压
输出频率
额定电流
变频器载波频率
环境温度

V = 螺钉连接 N3R = Nema 3R
BC =汇流排
订货代码
• 额定电流从 5A到1100A
• 高性能正弦波输出
• 消除du/dt,延长电动机寿命
• 适用于高频电机 - 75 Hz 到 2000 Hz
特点
衰 减 指 标 电气接线图
High Very High Excellent
电动机保护FIN915SFH
适用于变频器的具有卓越性能的
高频正弦滤波器
Datasheet 3/2017
取得的认证:
变频器 电动机
Engineered by 电动机保护
电动机保护FIN915SFH
变频器控制的电动机标准波形测量
正弦滤波器应用于变频器控制
的电动机后标准波形测量
典型测量电气特性 连接
FIN915SFH
.005.M 5 2 50 0.2-10 0.2-6 1.2 1.2
.010.M 10 2 70 0.2-10 0.2-6 1.2 1.2
.016.M 16 2 98 0.2-10 0.2-6 1.2 1.2
.025.M 25 2 105 0.2-10 0.2-6 1.2 1.2
.036.M 36 2 110 0.2-10 0.2-6 1.8 1.8
.048.M 48 2 195 0.2-10 0.2-6 1.8 1.8
.060.M 60 2 220 6-35 4-25 4.5 4.5
.075.M 75 2 255 6-35 4-25 4.5 4
115.M 115 4 420 10-50 10-50 4 4
.180.M 180 4 602 39-95 35-95 20 20
.210.M 210 4 650 20 20
.260.M 260 4 701 20 20
.360.M 360 6 800 20 20
.480.M 480 6 980 20 20
.610.M 610 6 1300 20 20
.680.M 680 6 1400 20 20
.770.M 770 6 2050 20 20
.860.M 860 6 2430 20 20
.960.M 960 6 2765 20 20
.1100.M 1100 6 2915 20 20
电 缆 PE
标准电缆 接线端子 力矩实芯电缆
扭矩(Nm) (Nm)(mm²) (mm²)
额定电流 功 耗最小开关频率
40°C (kHz) (W)
电动机保护 Engineered by
35-150 35-150
35-150    35-150
35-150 35-150
35-150 35-150
35-150 35-150
35-150 35-150
35-150 35-150
35-150 35-150
35-150 35-150
35-150    35-150
电动机保护FIN915SFH
.005.M 260 170 252 240 110 8 138 5 1
.010.M 260 170 252 240 110 8 138 6.5 1
.016.M 260 170 252 240 110 8 138 8 1
.025.M 300 240 265 280 140 8 160 12 2
.036.M 300 240 265 280 140 8 160 14 2
.048.M 300 240 265 280 140 8 160 17 2
A B C D E F
机械尺寸 mm
机箱 1, 2
FIN915SFH
.060.M 400 250 335 370 170 12 260 293 100 120 135 5 5 180 30 3
.075.M 540 360 460 500 200 12 260 293 100 120 135 5 5 180 38 3
.115.M 540 360 460 500 200 12 260 389 130 205 220 5 5 260 63 4